
 Stránka 1 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Výzva k podání předběžné nabídky 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou v souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), postupem mimo režim ZZVZ 
s využitím prvků jednání s dodavateli.  

S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že uvádí odkazy na ZZVZ, protože používá podpůrně 
některé jeho právní instituty, termíny nebo postupy. 

 
Tato výzva k podání nabídky je zároveň zadávací dokumentací. 

 
Název veřejné zakázky:  

 
 
 

Oprava mostu k budově C v areálu Krajské zdravotní, a. s., 
Nemocnice Most, o. z. 

 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:     Krajská zdravotní, a.s. 
Zadavatel ve smyslu ZZVZ:        jiná právnická osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e) 
Právní forma:              akciová společnost 
IČO:      25488627 
DIČ:      CZ25488627 
Sídlo zadavatele: Sociální péče 3316/12A, 400 11 Ústí nad Labem, doručovací adresa: 401 13 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Tomáš Hrubý, generální ředitel společnosti 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Stránka 2 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

1. Informace o veřejné zakázce 
 

Druh veřejné zakázky:  

Veřejná zakázka na stavební práce 
 
Zadavatel stanoví, že veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení vedeném mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a to s využitím prvků jednání s 
dodavateli v souladu s touto výzvou. Zadavatel ve výběrovém řízení využije prvky jednání s dodavateli, neboť 
zadavatel nedokáže v plném rozsahu posoudit, co může trh v oblasti předmětu veřejné zakázky nabídnout z hlediska 
technických řešení a faktické dostupnosti v rámci realizační fáze předmětu plnění.  
Cílem jednání bude nalezení řešení způsobilých splnit potřeby zadavatele a v nezbytně nutném detailu tak 
konkretizovat předmět plnění veřejné zakázky. Zadavatel vymezil pouze základní parametry předmětu veřejné 
zakázky a stanovil výsledek, kterého má být při plnění zakázky dosaženo, není však schopen přesně definovat 
způsob jeho naplnění. Řešení plnění zakázky tak lze upřesnit v průběhu jednání o předběžných nabídkách. 
 
Specifikace předmětu plnění je rovněž i obsahem předlohy smlouvy na plnění veřejné zakázky, která je přílohou č. 
3 Výzvy. Zadavatel stanoví, že znění smlouvy bude předmětem jednání o předběžných nabídkách a bude 
dopracováno na základě výsledků těchto jednání. Zadavatel si vyhrazuje, že určí výsledné znění smlouvy. 
 
Výběrové řízení bude probíhat ve dvou fázích. Nejprve dochází k podání žádostí o účast, které obsahují doklady k 
prokázání splnění kvalifikace a předběžnou nabídku účastníka.  
 
Zadavatel zahájí jednání o předběžných nabídkách se všemi účastníky, kteří prokáží splnění kvalifikace a podají 
předběžnou nabídku. Zadavatel nebude v rámci jednací fáze výběrového řízení snižovat počet předběžných nabídek. 
Zadavatel si vyhrazuje právo, že nemusí o předběžných nabídkách jednat a může zadat veřejnou zakázku na základě 
předběžné nabídky.   
 
Po ukončení jednání o předběžných nabídkách zadavatel vyzve účastníky výběrového řízení k podání (finálních) 
nabídek. (Finální) Nabídku může podat pouze ten účastník výběrového řízení, který byl k podání nabídky vyzván. 
 
Účastník, je povinen zohlednit ve své předběžné nabídce technické parametry v příloze č. 2 – Diagnostický průzkum 
této Výzvy, přičemž v ostatních ohledech je účastníkem nabízené řešení zcela na úvaze účastníka. Bližší podmínky 
plnění mohou být s účastníky, kteří podají předběžné nabídky, dále projednávány v další fázi tohoto výběrového 
řízení. Zadavatel je oprávněn v průběhu jednání stanovit i další závazné podmínky, které budou účastníci povinni ve 
svých (finálních) nabídkách zohlednit a respektovat. 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce dané záměrem zadavatele zajistit opravu mostu 
směřující k budově C v areálu odštěpného závodu zadavatele Krajské zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z., jehož 
nutnost plyne zejména z diagnostického průzkumu mostu k budově „C“, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy k podání 
nabídky.  
 
Předmět plnění veřejné zakázky bude proveden dle následujících fází: 
 

1.  FÁZE – Přípravné práce 

Vyřízení povolení – Zajištění všech nutných souhlasů a projednání dopravních omezení. 
Geodetické zaměření – Vytyčení stavby a následné kontrolní zaměření. 
Ochrana sítí a zeleně – Zajištění inženýrských sítí a ochrana stromů v okolí stavby. 



 Stránka 3 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Zřízení staveniště – Vybudování zázemí, přípojek a přístupových cest. 
 

2. FÁZE – Zemní práce a založení podpěr 

Výkopy – Hloubkové výkopy pro základové konstrukce podpěr. 
Odvoz zeminy – Skladování a odvoz výkopového materiálu na skládku. 
Založení rovnaniny – Uložení geotextilie a kameniva pod železobetonové panely. 
Montáž prefabrikátů – Osazení základových dílců pro budoucí podpěry. 
 

3. FÁZE – Podepření nosné konstrukce 

Montáž skruží – Instalace podpěrného systému pod mostní konstrukci. 
Vyrovnání sklonu – Úprava pomocí dřevěných klínů a dalších vyrovnávacích prvků. 

 

4.   FÁZE – Zajištění spodní části mostu 

Instalace ocelových sítí – Montáž mřížovin s geosyntetikou proti pádu betonu. 
Kotvení konstrukce – Upevnění sítí pomocí kotev, lan a podložek. 
Antikorozní úpravy – Ochrana kovových prvků proti korozi. 
 

5. FÁZE – Oprava mostního svršku 

Výsprava asfaltu – Oprava poškozeného krytu vozovky. 
Reprofilace říms – Obnova horní vrstvy říms sanační maltou. 
Spojovací můstek – Napojení nového betonu na původní konstrukci. 
 

6. FÁZE – Dokončovací práce 

Montáž značení – Instalace dopravních značek a směrových desek. 
Obnova zeleně – Úprava travnatých ploch do původního stavu. 
Závěrečné zaměření – Kontrolní geodetické zaměření po dokončení. 

7. FÁZE – Dokumentace a kontroly 

Zpracování dokumentace – Vyhotovení výrobně-technické dokumentace. 
Kontroly konstrukce – Pravidelné technické prohlídky a dotažení spojů. 
 
 
Zadavatel při přípravě zadávací dokumentace oslovil společnost STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29 400 03 
Ústí nad Labem – Střekov, IČO: 254 29 949, která vypracovala Průvodní zprávu (příloha č.10) a též Přílohu č. 7, 8, 
9 s vyobrazením stávajícího stavu a návrhem nového stavu včetně Výkazu výměr jako podpůrnou dokumentaci pro 
inspiraci na vypracování předběžné nabídky.  
 
Zpracovatelem Přílohy č. 2 – Diagnostického průzkumu je ČVUT v Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, 166 08 Praha 
6 – Dejvice. 
 
Ve smyslu ZZVZ zadavatel vycházel při přípravě tohoto výběrového řízení, kromě jiného,  
i z obecných principů zaměřených na sociálně a environmentálně odpovědné zadávaní a inovace.  
V oblasti sociálně odpovědného zadávání zadavatel požaduje, a to vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky, 
aby dodavatel zajistil po celou dobu plnění veřejné zakázky: 

• plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních se zaměřením na vytvoření důstojných pracovních podmínek, plnění povinností  



 Stránka 4 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, odpočinku, dále plnění povinností 
vyplývajících z právních předpisů z oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči 
všem osobám podílejícím se na plnění smlouvy; zadavatel požaduje, aby dodavatel zajistil plnění těchto 
povinností i u všech svých poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění této smlouvy, 

• férové dodavatelské vztahy se svými poddodavateli spočívající zejména v řádném a včasném plnění 
finančních závazků vůči svým poddodavatelům. 

V oblasti environmentálně odpovědného zadávání zadavatel požaduje, a to vzhledem k povaze a smyslu veřejné 
zakázky, aby dodavatel v rámci svých možností zvolil ekologicky šetrná řešení při plnění veřejné zakázky, která 
budou vést k eliminaci dopadů na životní prostředí, např.:  

• snížením spotřeby elektrické energie. 

Při zadávání této veřejné zakázky zadavatel rovněž posoudil a zohlednil možnosti použití inovací a dospěl k závěru, 
že v případě této veřejné zakázky je dodávka předmětu veřejné zakázky specifikována s ohledem  
na zcela konkrétní potřeby zadavatele a zadavateli není známo žádné inovativní řešení, které by bylo možné v rámci 
zadávacích podmínek uplatnit.   
 
Veškeré dodávky, zařízení, vybavení a instalace nabízené dodavatelem musí splňovat platné české příp. evropské 
normy a právní předpisy. 
 

3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 

název CPV 

Stavební úpravy mostů a tunelů, šachet a podchodů 45221000-2 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Zadavatel nezveřejňuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Nabídková cena účastníka výběrového 
řízení nesmí překročit 9 000 000 Kč bez DPH. V případě překročení limitu nabídkové ceny bude nabídka 
účastníka vyřazena z další účasti ve výběrovém řízení. 
 

5. Doba plnění veřejné zakázky 
 

Maximální lhůta pro předání předmětu plnění je 16 týdnů ode dne převzetí staveniště. 
 

6. Místo plnění veřejné zakázky a prohlídka místa budoucího plnění:  

Krajská zdravotní, a.s. – nemocnice Most, o.z. 
Most k budově C 
J.E. Purkyně 270/5 
434 64 Most 
 
 
Zadavatel umožňuje dodavatelům prohlídku místa budoucího plnění veřejné zakázky.  
Účelem prohlídky místa budoucího plnění je seznámení dodavatelů se stávajícím stavem místa budoucího plnění 
tak, aby dodavatel mohl zpracovat a podat svou předběžnou nabídku vycházející z relevantních a úplných informací 
a podkladů. 



 Stránka 5 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Pokud na základě prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu 
zadávacích podmínek, je dodavatel oprávněn vznést tento dotaz písemně na zadavatele, přičemž pouze oficiální 
písemná odpověď zadavatele má závazný charakter. 
 
Místem setkání k prohlídce místa budoucího plnění je: 
      
Krajská zdravotní, a.s. – nemocnice Most, o.z. 
Most k budově C 
J.E. Purkyně 270/5 
434 64 Most 
 
Zájemci o prohlídku místa plnění si domluví termín prohlídky místa plnění individuálně. 
 
Kontaktní údaje pro zajištění prohlídky místa budoucího plnění je:  
 
Vedoucí oddělení správy a údržby nemovitostí: Eva Caklová 
Telefon: +420 734 415 781 
 
 
 

7. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

Předběžné nabídky nebudou hodnoceny. (Finální) nabídky, podané v návaznosti na ukončení jednání s účastníky, 
budou analogicky dle § 114 odst. 1 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
bude hodnocena analogicky dle § 114 odst. 2 ZZVZ na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a doby 
realizace, a to dle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií) s využitím bodovací metody): 
 
Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek následující hodnotící kritéria:  
 

Kritérium Hodnotící kritérium Váha 

EC Celkový výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 60 % 

ED Doba realizace v týdnech (max. 16 týdnů od předání 
stanoviště) 

40 % 

 
Celkový výše nabídkové ceny (EC): 
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celkový výše bez DPH. Každé hodnocené nabídce bude přidělen 
počet bodů na základě níže uvedeného vzorce. 
 
Doba realizace (ED): 
Za nejvýhodnější bude zadavatel považovat nejkratší termín dodání díla. Každé hodnocené nabídce bude přidělen 
počet bodů na základě níže uvedeného vzorce. 
 
Pracovní postup hodnocení: 
 

Kritérium Výpočet – dílčí vážené kritérium Výpočet – normalizace hodnot 
(minimalizační/maximalizační 
kritérium) 

EC EC = v * bi bi= (Cmin/Ci)*100 

ED ED = v * bi bi=(Dmin/Di)*100 
 



 Stránka 6 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

v = váha kritéria v % 
b= získaný počet bodů 
Cmin = nejnižší nabízená nabídková cena 
Ci = nabídková cena nabízená i-tým účastníkem 
Dmin = nejnižší doba dodání 
Di = doba dodání nabízená i-tým účastníkem 
 
Celkové hodnocení ekonomické výhodnosti jednotlivých nabídek E: 
 
E = EC + ED 
 
Nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
 
Účastník vyplní údaje do Přílohy č. 1 – Krycí list do předběžné nabídky.  
 

8. Podmínky pro podání předběžné nabídky 
 
8.1 Podávání předběžných nabídek 

Dodavatel je povinen podat předběžnou nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.kzcr.eu/ do veřejné zakázky, analogicky dle § 103 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 
Zadavatel před podáním elektronické předběžné nabídky doporučuje seznámit se v dostatečném předstihu s 
podmínkami podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html. 
Při technických problémech s elektronickým podáním předběžné nabídky je kontakt na techn. podporu dodavatele 
systému: tel. +420 538 702 719 podpora@ezak.cz (pracovní dny 9.00 -17.00 hod.).  
 
8.2 Lhůta k podání předběžné nabídky 
 
Lhůta pro podání předběžných nabídek je uvedena na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/ u veřejné zakázky. 
 
 

9. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace analogicky v souladu se ZZVZ v rozsahu dále 
uvedeném. 

Dodavatel je oprávněn pro prokázání splnění kvalifikace předložit čestné prohlášení (příloha č. 4 této zadávací 
dokumentace).  

Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být analogicky dle § 48 odst. 2 ZZVZ vyloučen 
z účasti ve výběrovém řízení  
 

10. Základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ  

Dodavatel prokáže základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ předložením dokladů uvedených v § 75 ZZVZ, 
nebo jiným způsobem v souladu se ZZVZ.  

Dodavatel je oprávněn pro prokázání splnění veškeré kvalifikace předložit čestné prohlášení (příloha č. 4 této výzvy) 
 
Pravost a stáří dokladů se řídí analogicky dle § 45 a § 86 ZZVZ. 
 

https://zakazky.kzcr.eu/
https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html
https://zakazky.kzcr.eu/


 Stránka 7 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

11. Profesní způsobilost analogicky dle § 77 ZZVZ   

Dodavatel prokáže profesní způsobilost analogicky dle § 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku, 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, nebo jiným způsobem 
v souladu se ZZVZ.  

Dodavatel je oprávněn pro prokázání splnění veškeré kvalifikace předložit čestné prohlášení (příloha č. 4 této výzvy) 
 

Pravost dokladů se řídí analogicky dle § 45 ZZVZ. 
 
 
 

12. Technická kvalifikace analogicky dle § 79 ZZVZ 
 

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předložením seznamu 
významných stavebních prací (zakázek) poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech před zahájením 
výběrového řízení. Doba posledních 5 let se považuje za splněnou v případě, kdy stavební práce uvedené 
v příslušném seznamu byly v průběhu této doby dokončeny. 

 
Z předloženého seznamu významných stavebních prací musí vyplývat, že dodavatel poskytl alespoň 2 významné 
stavební práce (zakázky), jejichž předmětem byla rekonstrukce mostní stavby z předpjatého betonu o rozpětí 
pole nejméně 20 metrů, kdy náklady každé z nich činily minimálně 10 000 000 Kč bez DPH. 

 
Seznam významných stavebních prací (zakázek) bude obsahovat minimálně následující údaje vztahující se 
ke každé významné zakázce: 

- identifikační údaje objednatele (obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO); 
- dostatečnou specifikaci předmětu zakázky (prokázání splnění výše uvedených požadavků); 
- dobu poskytnutí zakázky (datum zahájení poskytování, datum splnění); 
- výši nákladů stanovených dodavatelem zpracovanou projektovou dokumentací v kč bez DPH; 
- jména a kontaktní údaje osob, u nichž je možné údaje o významných zakázkách ověřit. 

 
Zadavatel požaduje předložení Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení zakázky až po 
vybraném dodavateli před uzavřením smlouvy. 

 
13. Způsob a zásady jednání s účastníky o předběžných nabídkách 

 

13.1 Zadavatel vyzve každého z účastníků, aby představil a obhájil realizovatelnost své nabídky. Zadavatel 

může umožnit změny v předběžné nabídce s cílem dosažení zlepšení předběžných nabídek ve prospěch 

zadavatele. Jednání o předběžných nabídkách mohou probíhat opakovaně. 

13.2 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout pokračovat v jednání s dodavatelem, jehož nabídka bude 

vyhodnocena jako neakceptovatelná z důvodu času, nákladů, rizik nebo provozní zátěže.  

13.3 Zadavatel je oprávněn v průběhu jednání nebo v návaznosti na obsah jednání o předběžné nabídce 

změnit nebo doplnit zadávací podmínky. O provedené změně nebo doplnění zadávacích podmínek bude 

zadavatel účastníky výběrového řízení písemně informovat (v rámci jednání formou protokolu anebo jiným 

vhodným způsobem) a účastníkům poskytne přiměřenou dobu pro úpravu předběžných nabídek, pokud bude 

požadovat podání nové (upravené) předběžné nabídky. Pokud zadavatel nebude požadovat podání 

upravené předběžné nabídky, účastník musí změněné či doplněné zadávací podmínky zohlednit ve své 

nabídce podané po skončení jednání na základě výzvy k podání (finálních) nabídek. 

13.4 Účastník bude na první jednání řádně pozván nejméně 3 pracovní dny předem. Na každé jednání bude 



 Stránka 8 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

účastník pozván formou výzvy (pozvánky), ve které musí být uvedeno alespoň datum a místo konání jednání 

a alespoň obecně vymezen předmět jednání. Pozvánka může obsahovat pozvání i na více jednání současně. 

Povinnost pozvání účastníka na jednání formou výzvy (pozvánky) se neuplatní, vzal-li účastník termín a místo 

dalšího jednání na vědomí při předchozím jednání. Zadavatel si vyhrazuje právo změny termínu jednání. 

Jedno jednání může být zadavatelem rozděleno i do více kol. 

13.5 Za účastníka se mohou jednoho jednání účastnit nejvýše dvě osoby (zástupci účastníka), z nichž alespoň 

jedna musí být oprávněna jednat za účastníka, nepřipustí-li zadavatel (zejména na základě žádosti účastníka) 

v konkrétním případě vyšší počet osob. 

13.6 Jednání mohou probíhat osobně nebo formou videokonference. Písemná komunikace bude probíhat 

prostřednictvím elektronického nástroje.   

13.7 Zadavatel bude s účastníky o předběžných nabídkách jednat odděleně či společně dle svého uvážení. 

13.8 Předmětem jednání mohou být veškeré aspekty plnění veřejné zakázky. 

13.9 O každém jednání s účastníkem zadavatel pořídí audio či video záznam, případně protokol, který bude 

obsahovat všechna ujednání učiněná v rámci jednání, datum jednání, předmět jednání a jeho výsledek. 

Protokol podepíše zadavatel (resp. zadavatelem pověřená osoba) i oprávněný zástupce účastníka. Přílohou 

protokolu je vždy seznam účastníků jednání (prezenční listina), do kterého se na počátku každého jednání 

zapíší všichni účastníci jednání. Protokol z jednání bude zadavatelem sepsán vždy nejpozději do 

7 pracovních dnů po uskutečnění jednání. Účastník je oprávněn nahlížet do protokolu z jednání a pořizovat 

z něj výpisy či opisy; účastník je oprávněn požadovat kopii protokolu o jednání.  

13.10 Zadavatel si vyhrazuje právo stanovit další podmínky pro jednání s účastníky. 
 

 
 

14. Podmínky pro jednotné zpracování předběžné nabídky 
 
Zadavatel doporučuje jednotný způsob zpracování předběžné nabídky dle následujících podmínek. 
 
Předběžná nabídka bude zpracována v českém jazyce, s výjimkou doložení dokladů analogicky dle § 45 odst. 3 
ZZVZ.  
Předběžná nabídka bude zpracována v následující struktuře: 
 

• Krycí list nabídky (Příloha č. 1 této zadávací dokumentace), na kterém budou uvedeny identifikační údaje 
dodavatele (název dodavatele, sídlo dodavatele, právní forma, IČO, DIČ), kontaktní osoba dodavatele 
(jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefon, e-mail, případně další údaje), název veřejné zakázky, 
identifikační údaje zadavatele, celková nabídková cena, doba realizace v týdnech 

• Čestné prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím. 

• Doklady prokazující splnění kvalifikace. 

• Návrh a popis řešení včetně vlastní projektové dokumentace a statického výpočtu 

• Návrh harmonogramu stavebních prací 

• Ostatní doklady a dokumenty, které dodavatel považuje za vhodné doložit do své předběžné nabídky, 
především za účelem prokázání splnění zadavatelem požadovaných podmínek a parametrů pro 
dodavatelem nabídnutého plnění veřejné zakázky, návrh na případnou úpravu obchodních podmínek dle 
předlohy smlouvy apod. 

 
15. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 
Cena plnění je udávána v Kč bez DPH. Výši ceny uvede účastník v předběžné nabídce.  



 Stránka 9 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

 
Nabídková cena bez DPH musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele související s plněním této veřejné zakázky. 
 
Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně 
uvede v nabídce. 
 
Dodavatel doplní nabídkovou cenu do Přílohy č. 1 – Krycí list. 
 

16. Obchodní, platební a servisní podmínky 
 
Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou předlohy smlouvy (Příloha č. 3 Výzvy). Obchodní a platební 
podmínky uvedené v předloze smlouvy budou předmětem jednání o předběžných nabídkách.  
 
Pojištění odpovědnosti 
Zadavatel vyžaduje od dodavatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem zadavateli, příp. třetí 
osobě, pro celé období plnění veřejné zakázky v minimální výši pojistného plnění 50 000 000 Kč. 
 
Dodavatel nepředkládá do předběžné nabídky pojistnou smlouvu, její návrh ani jiný pojistný dokument. Zadavatel 
však požaduje, aby dodavatel předložil v předběžné nabídce čestné prohlášení, že nejpozději ke dni uzavření 
smlouvy splní povinnost sjednání pojištění odpovědnosti v požadované výši (Příloha č. 4 této zadávací 
dokumentace). 
 
Zadavatel upozorňuje, že po vybraném dodavateli bude požadována bankovní záruka za provedení předmětu 
veřejné zakázky po dobu trvání záruční doby dle předlohy smlouvy (příloha č. 3) této zadávací dokumentace). 
 
 

 
17. Vyhrazená změna závazku 

 
Zadavatel si tímto vyhrazuje analogicky dle § 100 odst. 2 ZZVZ právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné 

zakázky za níže uvedených podmínek:  

• pokud smlouva bude předčasně ukončena zadavatelem nebo vybraným dodavatelem, a to odstoupením 
zadavatele nebo vybraného dodavatele od uzavřené smlouvy, nebo výpovědí smlouvy vybraným 
dodavatelem; a 

• další účastník výběrového řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako další (druhá) ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka souhlasí, s plněním veřejné zakázky namísto předchozího vybraného dodavatele 
za podmínek uvedených v jeho nabídce podané ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku (včetně jeho 
nabídkové ceny) a dle zadávacích podmínek veřejné zakázky;  

• další účastník výběrového řízení splňuje všechny zadávací podmínky veřejné zakázky; 

• smlouva bude s dalším (změněným) dodavatelem uzavřena na zbývající dobu plnění veřejné zakázky; 

• odmítne-li další účastník výběrového řízení uzavřít smlouvu a poskytovat tak plnění namísto původně 
vybraného dodavatele, je zadavatel oprávněn obrátit se na účastníka výběrového řízení, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako další ekonomicky nejvýhodnější nabídka v pořadí; 

• ke změně dodavatele v případě splnění výše uvedených podmínek může být přistoupeno zadavatelem 
v době původního trvání plnění veřejné zakázky vybraným dodavatelem i opakovaně.  

 
18. Další podmínky veřejné zakázky 

 

• Dodavatel může podat pouze jednu předběžnou nabídku.  

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení předběžné nabídky. 



 Stránka 10 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

• Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí analogicky dle § 211 ZZVZ.  

• Zadavatel preferuje, aby smlouva byla uzavřena elektronicky. Je-li smlouva uzavřena elektronicky,  
je k jejímu uzavření vyžadován zaručený elektronický podpis. 

• Dodavatelům podáním předběžné nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 

• Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit, popřípadě upřesnit informace 
uvedené dodavatelem v předběžné nabídce. 

• Povinnost vybraného dodavatele spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

• Zadavatel nevrací podané předběžné nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu soutěže. 
S obsahem předběžných nabídek bude zacházeno důvěrně. 

• Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit kdykoliv v průběhu výběrového řízení, a to i bez udání 
důvodu. 

 
19. Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace se řídí analogicky dle § 98 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací 
dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace se řídí analogicky dle § 99 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní informaci  
o změně nebo doplnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 
 
 

20. Přílohy zadávací dokumentace 
 

číslo přílohy název přílohy 

Příloha č. 1 Krycí list 

Příloha č. 2 Diagnostický průzkum 

Příloha č. 3 Předloha smlouvy 

Příloha č. 4 Vzor – Čestné prohlášení 

Příloha č. 5 Vzor čestného prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím 

Příloha č. 6 Sazebník pokut BOZP 

Příloha č. 7 Stávající stav 

Příloha č. 8 Nový stav 

Příloha č. 9 Výkaz výměr 

Příloha č. 10 Průvodní zpráva 

Příloha č. 11 Vzor – Seznam významných zakázek 

Přílohy zadávací dokumentace v elektronické podobě jsou zveřejněny na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/ 
u příslušné zakázky. 
 
   
 
 

https://zakazky.kzcr.eu/

